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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

V Krajowa Konferencja O świetleniowa 
24 października 2013 r. w Domu Technika NOT 
w Krakowie odbyła się V Krajowa Konferencja 
„Energooszczędne oświetlenie w miastach i gminach”. 
Zaprezentowano 14 referatów. W konferencji, której 
towarzyszyła wystawa, wzięło udział około 70 
uczestników.  

 
Fot. 1. Prezes Oddziału Krakowskiego SEP Kol. Władysław Waga (stoi) 
otwiera konferencję. 

Konferencja zorganizowana została przez Oddział 
Krakowski SEP przy współpracy Polskiego Komitetu 
Oświetleniowego SEP oraz Małopolskiej Okręgowej 
Izby Inżynierów Budownictwa. Honorowy Patronat 
nad Konferencją sprawował Prezes Urzędu Regulacji 
Energetyki, natomiast Patronat Medialny czasopisma 
Energetyka i INPE.  

Magdalena Czyhak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

Forum Komunikacji Liderów  
W dniach 26 - 27 października 2013 r. we Wrocławiu 
odbyło się Forum Komunikacji Liderów zorganizo-
wane przez Politechnikę Wrocławską i Stowarzyszenie 
Elektryków Polskich. Przybyli przedstawiciele 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, uczelni, 
przedsiębiorców i studentów. Była to znakomita okazja 
do wymiany poglądów między wchodzącymi na rynek 
pracy aktywnymi młodymi ludźmi oraz pracodaw-
cami, biznesmenami i przedstawicielami świata nauki.  
W I dniu Forum odbyły się dwa panele dyskusyjne: 
„Potrzeby rynku pracy a programy kształcenia na 
uczelniach wyższych” oraz „Co najlepsze światowe 
firmy oferują najzdolniejszym polskim studentom?”. 
Moderatorami dyskusji byli: prezes programu „Rzetel-
na Firma” Waldemar Sokołowski oraz przedsiębiorca, 
dziennikarz i wydawca Marek Jankowski.  
Wykład „Odkrywając wolność. Przeciw zniewoleniu 
umysłów” wygłosił prof. Leszek Balcerowicz. 
Następnie wywiązała się dyskusja z udziałem stu-
dentów oraz prezesów i dyrektorów zrzeszonych 
w Związku Liderów Sektora Usług Biznesowych 
ABSI. Obecnych było ponad 300 osób.  
W II dniu Forum zorganizowano panel dyskusyjny, 
którego gościem był poseł Michał Jaros. Panel 

poświęcony był dyskusji nad perspektywami rozwoju 
przedsiębiorczości w Polsce. Dyskusję moderował 
dyrektor zarządzający ABSL Paweł Panczyj. Odbyły 
się także dwa warsztaty: „Jak sprzedać pomysł, który 
jest w Twojej głowie?” oraz „O budowaniu marki 
nowoczesnego lidera – czego nie nauczą Cię studia 
MBA?”. Gośćmi warsztatów byli między innymi: 
prezes Publikonu Szymon Sikorski oraz współpra-
cownik Agory i Grupy Allegro Paweł Tkaczyk. 
Wskazano na problemy, z którymi borykają się młodzi 
ludzie: trudną sytuację ekonomiczną, konkurencję na 
rynku pracy, masowość studiów i często niedosto-
sowanie ich programów do potrzeb pracodawców. 
Informacje o Forum są dostępne na stronie 
www.fkl.edu.pl      Redaktor Naczelna „Spektrum” Iwona Gajdowa 

Konferencja w Atenach 
W trakcie konferencji EfVET odbyła się prezentacja 
projektu ELEVET. Więcej w kolejnym Infosepiku. 
Szersza informacja ukaże się na stronie internetowej 
www.elevet.sep.pl. 

 
Fot. 2. Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń uczestniczy 
w obradach plenarnych konferencji EfVET.                fot. Jerzy Barglik 

 
Fot. 3. Dyskusja nad wynikami projektu ELEVET podczas sesji „Round 
Table”.                                                                                   fot. Andrzej Boroń 


